Resultado das homologações das Inscrições no Edital de Seleção 02/2018 Programa de
Mestrado Profissional em HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA DIÁSPORA E DOS POVOS

INDÍGENAS (Stricto sensu)

Faço saber o resultado da homologação das inscrições, para ingresso de aluno regular no
Programa de Mestrado Profissional em História da África,  da Diáspora e dos Povos
Indígenas:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NA LINHA 1: Ensino de História, Educação Inter
Étnica e Movimentos Sociais:

VAGAS RG
AMPLA CONCORRÊNCIA 13.245.434-8

13167060-36
16349831-81
09750275-81
03.467.133-15
6478770
14809425-29
11445133-83
12025698-38

PROFESSOR DE REDE PÚPLICA 12.016.708-53
08326834-00
11606101-42
05442087-30
08277476-59
04778147-51

COTAS NEGROS/INDÍGENA OU
QUILOMBOLA/ PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

16.492.194-07
01.036.131-61
09474193-06
09587034-26
11398309-37
14.791984-39
042928342011-2
6919206-56
02262301-98

SERVIDOR UFRB 120.148.35-81
13072991/48

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NA LINHA 2: História da África, da Diáspora e
dos Índios nas Américas

VAGAS RG
AMPLA CONCORRÊNCIA 09363871-06

15726747-41
06.703.039-41
7943869-54
11392001-60
11785132-97
02.521.907-34

PROFESSOR DE REDE PÚPLICA 02.210.881-56
13192519-94
08035195-67

COTAS NEGROS/INDÍGENA OU
QUILOMBOLA/ PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

04.463.205-36
09474308-81
11413609-26
14393754-53
06.995.203-55
12906205-71
20257731-70

SERVIDOR UFRB 08535081-86

Cachoeira, 19 de novembro de 2018.

Antonio Liberac Cardos Simões Pires
Coordenador do Mestrado Profissional em História da África,

da Diáspora e dos Povos Indígenas
(CAHL/UFRB)

SIAPE 1414201

	Cachoeira, 19 de novembro de 2018.